The power behind competitiveness
│ 竞 争 源 动 力
台达 PQC系列APF
用户手册
I IPQC系列 有源电力滤波器
请妥善保管本手册
本手册包含安装、操作和储存本产品时需要遵守的说明和警示内容，请仔细阅读。

谐波检测
主功率
控制
主功率
电路
模块
模块
系统
电网
4PQC系列 有源电力滤波器
2.2 APF系列产品分类
台达 APF系列产品分为柜式系统、嵌入式系统、功率模块；主要选配件包含配件电容模块以
及液晶显示模块，表 2-1 是具体产品型号以及容量和制式。
表 2-1 APF产品系列规格
系列 型号 容量 制式
柜式系统 PQCA-380-40-40C3（4） 40A 三相三线 /四线
PQCA-380-75-75C3（4） 75A 三相三线 /四线
PQCA-380-75-150C3（4） 150A 三相三线 /四线
PQCA-380-75-225C3（4） 225A 三相三线 /四线
PQCA-380-75-300C3（4） 300A 三相三线 /四线
PQCA-380-75-375C3（4） 375A 三相三线 /四线
PQCA-380-75-450C3（4） 450A 三相三线 /四线
PQCA-380-75-525C3（4） 525A 三相三线 /四线
嵌入式系统 PQCA-380-40-40D3（4） 40A 三相三线 /四线
PQCA-380-75-75D3（4） 75A 三相三线 /四线
功率模块 PQMA-380-40-3（4） 40A 三相三线 /四线
PQMA-380-75-3（4） 75A 三相三线 /四线
yy  台达 APF功率模块
台达 APF功率模块采用插拔式设计，可以方便的插入标准系统柜、嵌入式系统以及定制机